(образец)
                                                         Директору ГБПОУ РК

                                                                                         «Керченский политехнический
                                   колледж»

                                                                                          Колеснику Д. В.
                                                                            родителя студента(ки) колледжа

                                                                                           Ивановой Светланы Ивановны
(Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление.

Прошу предоставить место в общежитии ГБПОУ РК «Керченского политехнического
колледжа»  моему сыну (дочери) ___ Ивановой Светланы Ивановны __, курс __1___,

группа_МЭПЗ-24 1/9__ на 2024-2025 учебный год.

Дополнительная информация:

Форма обучения _________+_________                  _________________
                                                                 (бюджет)                                                                (контракт)

Льготная категория _ многодетная семья/малообеспечееная семья/сирота под опекой/
инвалид – нужное указать, если в перечне нет ставиться «----»__

Зарегистрирован по адресу (прибыл из): Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Ленина д. 16, кв.
20__________________________________________

Контактный телефон студента:__+79183004020___________________

Контактный телефон родителя:__+79183004021 (мама Иванова Наталья Ивановна) ___

Дата подачи заявления: ___________ 2024 года

Подпись родителя: _________________________

Поселить  в общежитие  комн. № ___________

Подпись директора: __________________

Отметка бухгалтерии (об оплате за проживание):

Отметка здравпункта (о состоянии здоровья):

                                                               н/с
                                                         Директору ГБПОУ РК

                                                                                         «Керченский политехнический
                                   колледж»

                                                                                          Колеснику Д. В.
                                                                            родителя студента(ки) колледжа

    ___________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление.

Прошу предоставить место в общежитии ГБПОУ РК «Керченского политехнического
колледжа» моему сыну (дочери) _________________________________, курс _____,
группа__________ на 2024-2025 учебный год.

Дополнительная информация:

Форма обучения __________________                  _________________
                                                                 (бюджет)                                                                (контракт)

Льготная категория ________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу (прибыл из): __________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон студента:_________________________________

Контактный телефон родителя:_________________________________

Дата подачи заявления: ____________________ 2024 года

Подпись родителя: _________________________

Поселить  в общежитие  комн. № ___________

Подпись директора: __________________

Отметка бухгалтерии (об оплате за проживание):

Отметка здравпункта (о состоянии здоровья):

для совершеннолетних

                                                         Директору ГБПОУ РК

                                                                                         «Керченский политехнический
                                   колледж»

                                                                                          Колеснику Д. В.
                                                          студента(ки) колледжа

                                                                              ________ курс ________ группа

    ___________________________________
                                                                                         (Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление.

Прошу предоставить место в общежитии ГБПОУ РК «Керченского политехнического
колледжа» на 2024-2025 учебный год.

Дополнительная информация:

Форма обучения __________________                  _________________
                                                                 (бюджет)                                                                (контракт)

Льготная категория ________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу (прибыл из): __________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон студента:_________________________________

Контактный телефон родителя:_________________________________

Дата подачи заявления: ____________________ 2024 года

Подпись студента: _________________________

Поселить  в общежитие  комн. № ___________

Подпись директора: __________________

Отметка бухгалтерии (об оплате за проживание):

Отметка здравпункта (о состоянии здоровья):